
UCHWAŁA NR LVII/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Zakładu Usług Komunalnych
w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pomorskim 
ul. Sobieskiego 8, 78-500 Drawsko Pomorskie środek trwały: 

1) Trzy kosy spalinowe marki STIHL FS 410 wraz z wyposażeniem standardowym (głowica 
tnąca, szelki, okulary ochronne, zestaw kluczy do obsługi).

2. Wartość przekazanego środka trwałego wynosi 8907,00 złotych.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 0F3E4FB7-92AB-44B8-B79A-5140E0269A16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Jednym w głównych zadań statutowych Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku
Pomorskim jest utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie Gminy Drawsko Pomorskie.
Przekazanie trzech kos marki STIHL FS 410 znacznie ułatwi realizację zadań jednostki.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 0F3E4FB7-92AB-44B8-B79A-5140E0269A16. Podpisany Strona 1




